
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Zdeněk SKALA

Název práce: Konstrukční návrh planetové redukce pro kolovou skupinu vozu Formula Student

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Práce nejeví známky plagiátorství - shody s jinými dokumenty jsou pouze v oblasti popisu formálního zadání.
Při řešení autor pracoval iniciativně a pečlivě, připomínky vedoucího promítl do finální podoby DP. Celkově
DP hodnotím jako zdařilou.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal vysokou shodu s
jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku: Slovní vyjádření a
otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


